
令和７年５月１４日

本荘南中学校保護者 各位

本荘南中学校区学校運営協議会

令和７年度スクールカレンダーの配布について

新緑の候 皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当学区の教育活動に対しまして、特段のご理解とご支援を賜り、心より

感謝申し上げます。

さて、今年度もスクールカレンダーを作成しましたので、保護者の皆さまにお届け

いたします。ご活用いただければ幸いに存じます。

なお、カレンダーを以下のように配付することにより、同一世帯への重複配付を避

けるようにしておりますのでご理解願います。

・小学校に兄弟姉妹がいる生徒には配付しません。（小学校で配付されます。）

・本校に兄弟姉妹がいる場合は、一番上学年の兄弟姉妹に配付します。

＜ 担 当 ＞

由利本荘市立本荘南中学校

教 頭 齊藤 京子

電 話 22-7153


